
お取引先様各位 

                               

                                                              

                               2023 年 4 月吉日 

社名変更のお知らせ社名変更のお知らせ社名変更のお知らせ社名変更のお知らせ    

 

                              清和鉄工株式会社 

                       島根県出雲市斐川町上直江 2139-5 

                           代表取締役社長 達俊彦 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は２０２３年４月１日より社名を下記に改称させていただくこと

になりました。 

これを機に社員一同新たな気持ちでより一層業務に邁進いたす所存でございます。 

 

日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、何卒倍旧のご支援お引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

先ずは略式ながら書中をもちましてご連絡申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 

一、旧社名 清和鉄工株式会社 

 

一、新社名 清和ジーテック株式会社 

 

※尚、所在地、電話番号等に変更はございません。 

 

※正式な登記変更は 2023 年 6 月頃を予定しております。 

以 上 

 


